
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ QUẢNG VĂN 
 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc 
  

 Quảng Văn, ngày      tháng  12  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo Tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ 

chức, đợn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư quản lý thuộc 

phạm vi quản lý của UBND xã Quảng Văn 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG VĂN 
 

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ Chức Chính phủ và luật Tổ Chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

 Căn cứ Nghị quyết số 74/2022/QH15 ngày 15/11/2022 của Quốc hội về 

việc đẩy mạnh thuẹc hiện chính sách, pháp luật về thực hành tiết kiệm chống 

lãng phí; 

 Căn cứ quyết định số 213/QĐ-TTg ngày 01/3/204 của Thủ tướn chính phủ 

về phê duyệt Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản 

kết cấu hạ tầng do Nhà nước quản lý; 

 Căn cứ quyết định số 798/QĐ-BTC ngày 05/4/2024 của Bộ Tài chính về 

ban hành kế hoạch triển khai Quyết định 213/QĐ-TTg ngày 01/3/2024 của thủ 

tướng Chính phủ về phê duyệt Đề án tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ 

chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước quản lý; 

Theo đề nghị của ông Công chức Tài chính - Kế toán. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ 

chức, đợn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư quản lý thuộc phạm vi 

quản lý của UBND xã Quảng Văn quản lý gồm các ông, (bà) có tên sau: 

Trưởng ban: 

1. Ông: Đàm Văn Thanh   Chủ tịch UBND xã   

Phó trưởng ban 

1. Ông: Lê Anh Đức   Phó Chủ tịch UBND xã  

 Thành viên BCĐ gồm các ông, bà: 



1. Ông: Cao Văn Dương   CHT. BCH Quân sự    

2. Ông: Trương Công Thành   Trưởng Công An  

3. Bà : Hoàng Thị Vượng   Kế toán ngân sách xã 

4. Bà: Nguyễn Thị Tuyết   Công chức Văn phòng - TK  

5. Ông: Bùi Quốc Đạt    Công chức ĐCNN-XD-TN&MT 

6. Ông: Phạm Văn Tình   Công chức ĐCNN-XD-TN&MT 

7. Ông: Lê Thanh Hiếu   Công chức Tư pháp – Hộ tịch 

8. Bà: Đỗ Thị Sang    Công chức Văn hoá - XH  

9. Ông: Nguyễn Văn Bằng  Công chức Văn hóa – XH 

10. Ông: Lê Quang Hợp   Công chức TC-KT 

11. Ông: Vương Huy Trường         Trưởng thôn Sơn Trang           

12. Ông: Đặng Xuân Trường            Trưởng thôn Yên Hưng           

13. Ông: Tô Ngọc Xuyên            Trưởng thôn KLĐ   

14. Ông: Phan Đức Hoá   Trưởng thôn Quang Minh           

15. Ông: Hàn Văn Khuyên      Trưởng thôn Bái Môn 

Thành phần mời tham gia gồm các ông/bà:            

1. Ông: Nguyễn Văn Vỹ   Bí thư Đảng ủy xã                 

2. Bà:  Bùi Thị Hảo          PBT.Đảng ủy -CT.HĐND        

3. Ông: Hoàng Văn Thảo        PCT. HĐND xã       

4. Ông: Nguyễn Văn Toàn  Chủ tịch UBMTTQ xã 

5. Ông: Vương Huy Chuyên  CT. Hội Cựu chiến binh  

6. Bà: Đỗ Thị Hồng   CT. Hội Phụ nữ 

7. Bà: Ngô Thị Hằng   CT. Hội Nông dân 

8. Ông: Đỗ Xuân Quý   Bí thư Đoàn TN 

 Điều 2. Nhiệm vụ và chế độ làm việc của bạn chỉ đạo. 

1. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ giúp UBND xã chỉ đạo, hướng dẫn việc kiểm 

kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đợn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước 

đầu tư quản lý thuộc phạm vi quản lý của UBND xã Quảng Văn quản lý theo 

hướng dẫn của UBND tỉnh và của Bộ Tài chính. 

2. Các thành viên ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, chịu trách 

nhiệm trước Chủ tịch UBND xã, trưởng ban chỉ đạo về kết quả thực hiện tổng 

kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đợn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà 

nước đầu tư quản lý thuộc phạm vi quản lý của UBND xã Quảng Văn quản lý. 

3. Bộ phận Tài chính - Kế toán là bộ phận thường trực Ban chỉ đạo. 

- Tham mưu UBND xã xây dựng kế hoạch kiểm kê tài sản công. 



- Tham mưu Trưởng Ban chỉ đạo để chỉ đạo, hướng dẫn việc kiểm kê tài 

sản công tại cơ quan, tổ chức, đợn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư 

quản lý thuộc phạm vi quản lý của UBND xã Quảng Văn. 

4. Ban Chỉ Đạo sử dụng con dấu của UBND xã Quảng Văn; 

5. Ban chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ;  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

 Công chức Văn phòng UBND xã, Các ban, ngành có liên quan và ông bà 

có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. /. 
 

Nơi nhận: 
- TT Đảng uỷ-HĐND (Để B/c); 

- Như  điều 3; 

- Lưu:VT. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Đàm Văn Thanh 

 


		thanhdv.quangngoc@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-09T09:25:43+0700


		2024-12-09T10:41:17+0700


		2024-12-09T10:41:31+0700


		quangvan.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-09T10:42:07+0700




